
                                                                                              

 

 

Kraków, dnia 25 października 2022 r. 

Zamawiający: 
Akademia Sztuk Pięknych  
im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 

Numer sprawy BZP-2630-39/2022 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. Zakup paliwa gazowego wraz z usługą dystrybucji do budynków Akademii 
Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie - numer sprawy BZP-2630-39/2022. 

 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana 
Matejki 13, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 
 
▪ Oferta została złożona w terminie do dnia 25 października 2022 roku do godziny 09:30 za 

pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 

▪ W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie składania ofert została złożona oferta 
następującego wykonawcy: 

 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba Wykonawcy  Cena oferty brutto  

 

 
1 

 
PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.  
01-248 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 3 
NIP: 5272706082 
 

 

308 478,26 zł 

 

 
 
 
 
 
 

Informację z otwarcia ofert sporządził Sekretarz Komisji Przetargowej: 
mgr Jolanta Kurek 
Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych 
Biuro Zamówień Publicznych 
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow

